

## Ulkoilureittisuunnitelmat

Kunnanhallitus 09.09.2024 § 164

286/10.03.01.02.00/2024

Valmistelija

Kehittämispäällikkö Janna Kumpula p. 040 162 6149

Tyrnävän kunnan ja Tyrnävän kylien yhteistyösopimukseen liittyvissä kyläporinoissa on noussut esille tavoite kylien yhteisestä ulkoilureitistä. Aiheesta on myös jätetty useampia kuntalaisaloitteita vuodesta 2020. Tyrnävän kunnassa korkeakouluharjoittelija Esa-Matti Karhumaa on valmistellut kirkonkylä-Markkuu-Murto väliille ensimmäisen vaiheen ulkoilureittisuunnitelmaa, joka on tarkoitus toteuttaa reittitoimituksen jälkeen kunnan ja kylien yhteisenä hankkeena.

Ensimmäisen vaiheen valmisteluun valikoitui runsaasti ulkoilijoiden jo ennalta käyttämä yhteysväli Markkuu-Murto johon yhdistettiin turvallinen yhteys kirkonkylältä Markkuun uimapaikalle sekä Markkuun luontopolun olemassa oleva ulkoilureitti. Näiden reittien ulkoilureittisuunnitelmat on toteutettavuutta silmällä pitäen jaettu neljään erilliseen osioon ja niiden toteutusta on mahdollista tarpeen mukaan vaiheistaa.

Tyrnävän kunnassa valmistellut ulkoilureittisuunnitelmat asetetaan nähtäville 11.-25.9.2024 väliselle ajalle. Ulkoilureittisuunnitelmia pidetään nähtävillä 14 vrk, minkä jälkeen niistä on mahdollisuus jättää kuntaan ELY-keskukselle osoitettu muistutus 30 vuorokauden kuluessa. Tyrnävän kunta laatii jätettyihin muistutuksiin lausunnot ja toimittaa suunnitelmat palautteineen vahvistettavaksi Pohjois-Pohjanmana ELY-keskukseen. Nähtävilläolosta kuulutetaan kuten kunnan viralliset ilmoitukset julkaistaan ja lähetetään tieto maanomistajille.

Liitteet:

Ulkoilureittisuunnitelma Rengasreitti, Rauhionojan uimapaikka–Metsähaka,  
Ulkoilureittisuunnitelma Yhdysreitti, Markkuun luontopolku–Rauhionojan  
uimapaikka–Polvenkangas

Ulkoilureittisuunnitelma Yhdysreitti, Murto–Metsähaka

Ulkoilureittisuunnitelma Yhdysreitti, Markkuu–Rauhionojan uimapaikka

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Vesa

Päätösehdotus

Kunnanhallitus asettaa nähtäville laaditut ulkoilureittisuunnitelmat 11.9.-25.9.2024 väliselle ajalle ja kuuluttaa nähtävillä olosta.

Päätös

Annukka Suotula ilmoitti olevansa esteellinen asiassa ja poistui kokouksesta klo 18.43 ennen asian käsittelyn aloittamista.

Maarit Matinolli siirtyi kokouksen puheenjohtajaksi klo 18.43.

Kehittämispäällikkö Janna Kumpula oli läsnä kokouksessa klo 18.47-19.06 ja esitteli asian.

Kunnanjohtaja antoi kokouksessa muutetun päätösehdotuksen: Asia palautetaan valmisteluun.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.

Annukka Suotula palasi kokoukseen sekä kokouksen puheenjohtajaksi klo 19.19 asian käsittelyn ja päättämisen jälkeen.